
Taschengeldbörse Beverungen

 Angaben zum Jugendlichen
 Vorname  Name

 Geburtsdatum  Geschlecht

 Straße – Hausnummer  Plz – Ort

 Telefon / Fax  Mobil

 eMail-Adresse  Sonstiges (z. B. Schule)

 Angaben zur Tätigkeit
 Mögliche Einsatzorte / Stadtteile

 Mögliche Tätigkeiten (Mehrfachangaben erlaubt)

       Tierpflege

       Umzugshilfe

 Mögliche Wochentage (Mehrfachangaben erlaubt)

 MO   (von – bis)  DI   (von – bis)  MI   (von – bis)  DO   (von – bis)

 FR   (von – bis)  SA   (von - bis)  SO   (von – bis)  Täglich   (von – bis)

  Versicherungsschutz
 Privathaftpflicht  Unfallversicherung

 Schlusszeichnung

 Ort, Datum  Unterschrift

 Einverständniserklärung der/des  Sorgeberechtigten bei Minderjährigen

 Ort, Datum  Unterschrift

Anmeldeformular für Jugendliche

      Gartenarbeit       Haushaltshilfe       Einkaufen

      Verwaltungshilfe       Begleithilfe

Die Versicherungspolice bzw. der Versicherungsschein sind im
Einzelfall auf Umfang des Versicherungsschutzes und auf
etwaige Ausschlussklauseln zu prüfen!

 Das Merkblatt zur Beverunger Taschengeldbörse habe ich zur Kenntnis genommen und erkläre mich
 mit den darin enthaltenen rechtlichen Hinweisen und Informationen einverstanden!

weiblich männlich

Ja Nein Ja Nein

gerts
TGB

gerts
qr

gerts
Seniorenbuero

gerts
Schreibmaschine
Seniorenbüro Beverungen
Servce-Center (Marktpassage)
Weserstraße 16 • 37688 Beverungen

gerts
Schreibmaschine
'  0 52 73 / 3 92 - 2 26
+  info@beverunger-seniorenentz.de

gerts
Schreibmaschine
¥  Montag - Donnerstag
À  10:00 - 12:00 Ihr

gerts
qr

gerts
TGB

gerts
Schreibmaschine
Beverunger Seniorennetz e.V.
Team Taschengeldbörse
Juliana & Heribert Finke

gerts
Schreibmaschine
'  01 51 / 23 64 70 94
+  taschengeldboerse@
      beverunger-seniorenentz.de

gerts
Schreibmaschine
Zum weiteren Vorgehen wenden Sie sich direkt an unser Team der Taschengeldbörse oder melden
Sie sich bei uns im Seniorenbüro der Stadt Beverungen.

gerts
Rechteck


	Tabelle1

	013: Off
	014: Off
	015: Off
	016: Off
	017: Off
	018: Off
	019: Off
	020: Off
	022: Off
	024: Off
	026: Off
	028: Off
	030: Off
	032: Off
	034: Off
	036: Off
	001: 
	002: 
	003: 
	006: 
	007: 
	008: 
	009: 
	010: 
	011: 
	012: 
	021: 
	023: 
	025: 
	027: 
	029: 
	031: 
	033: 
	035: 
	037: 
	040: 
	041: 
	042: 
	043: 
	004: Off
	038: Off
	039: Off


